MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR DE CIÊNCIAS DA TERRA
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA

LABORATÓRIO DE GEOPROCESSAMENTO E ESTUDOS AMBIENTAIS

RESULTADO – EDITAL LAGEAMB/UFPR N.015/2023

EDITAL PARA SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES – INICIAÇÃO CIENTÍFICA

GRADUANDO EM OCEANOGRAFIA

ÁREA DE INTERESSE: GERENCIAMENTO COSTEIRO INTEGRADO, ORGANIZAÇÃO E GESTÃO DO TERRITÓRIO

O Laboratório de Geoprocessamento e Estudos Ambientais (LAGEAMB), do Departamento de Geografia, do Setor de Ciências da

Terra, da Universidade Federal do Paraná (UFPR), torna público o resultado do processo seletivo do Edital LAGEAMB/UFPR

N.015/2023, voltado à seleção de bolsista de iniciação científica na área de interesse “Gerenciamento costeiro integrado,

organização e gestão do território”.

Edital LAGEAMB n.015/2023 – Candidatos:

Posição Nome Etapa 1 – Análise documental Etapa 2 - Entrevista Resultado

1 Ligia Carolina Alcantara Pinotti Aprovado(a) Aprovado(a) Selecionado(a)

Curitiba, Paraná, 25 de julho de 2023.

Dr. Eduardo Vedor de Paula
Coordenador do LAGEAMB

		2023-07-25T14:51:14-0300